
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93  

имени КронидаОбойщикова 

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс  (861)252-67-97 

 
  

           П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                 №   662-П 

 

                 О  создании   бракеражной   комиссии 

 

 В целях  организованного  питания  учащихся  МАОУ СОШ № 93  для  

предотвращения  случаев  пищевых  отравлений и поставки  

недоброкачественной продукции  в соответствии с постановлением главного 

государственного санитарного врача № 32 от 27.10.2020 г. Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил и норм  СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», в соответствии с действующими  санитарными правилами 

СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  

 п р и к а з ы в а ю:  

 1.Создать  на  период  2023 – 2024  учебного  года  бракеражную  

комиссию  в  следующем  составе: 

Медицинский работник    Нерезова Н.Н. 

Медицинский работник    Недапёкина Н.В. 

Зав. Производством                                               Тищенко О.В. 

Зам.директора                                           Фокина С.И. 

Зам.директора                                                        Чернышова Е.В 

Председатель ПК , учитель нач.кл                     Кузнецова Е.Д. 

 2. Ежедневно  осуществлять  контроль  за  качеством  приготовленной  

пищи перед  подачей  блюд  на  раздачу и делать  отметки  в журнале; 

          3. Контролировать сроки годности  реализуемой  продукции; 

          4. Контроль за исполнением  данного  приказа  оставляю  за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 93     О.Н.  Дегтярева 

 

С приказом ознакомлены: 

Фокина С.И.                                                              Нерезова Н.Н.                                                           

Тищенко О.В.                                                            Недапёкина Н.В.                                                       

Чернышова Е.В.                                                        Кузнецова Е.Д.                                                           

 

https://mini.1obraz.ru/#/document/99/566276706/

		2023-10-19T09:16:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




